

قلعه‌نویی: دهان آدم‌های کوچک همیشه باز است

سرمربی تراکتورسازی از سخنانی که کادر فنی و مدیران باشگاه استقلال علیه او به زبان می‌آورند بسیار خشمگین است و پاسخ تندی به انتقادهای آنها داد. به گزارش شفقنا ورزشی، شرایط برای استقلال بعد از شکست سنکنین در دربی بسیار سخت شد و فضای این تیم به هم ریخت. هواداران از عملکرد تیم محبوب خود در دربی بسیار خشمگین بودند و تمرین نخست این تیم به آشوب کشیده شد تا جایی که با فرزند مجیدی، سرپرست تیم برخورد تندی شد همچنانکه علیه پرویز مظلومی و بهرام افشارزاده هم شعار «حیا کن، رها کن» سر داده شد. هم مجیدی و هم پرویز مظلومی و بهرام افشارزاده واکنشی مشابه به اتفاقات اخیر استقلال بویژه بعد از دربی و دیدار برابر فولاد نشان دادند. آنها از دست‌های پشت‌برده سخن به میان آوردند، هر چند از اسم خاص حرف نزدند اما برای همه کاملا روشن است که مخاطب آنها تنها یک نفر است و او کسی جز امیر قلعه‌نویی، سرمربی تراکتورسازی تبریز نیست. به نظر می‌رسد جنگ بین امیر قلعه‌نویی و کادر فنی استقلال تازه شروع شده است و سرمربی تراکتورسازی به سیم آخر زد و سخنان تندی را علیه کادر فنی استقلال بر زبان آورد. قلعه‌نویی در گفت‌وگویی که داشت، گفت: به این آدم‌های دنی جان ناپلونی باید خندید. دهان آدم‌های کوچک همیشه باز است. ۲۶ هفته صدرنشین بودند و به فینال جام حذفی هم راه پیدا کردند اما خسری از قلعه‌نویی نبود، به محض اینکه باختند یاد من کردند.

■ ■ ■

رئیس فدراسیون فوتبال عراق:

حرف همه ما یکی است تنها بازی در ایران

رئیس فدراسیون فوتبال عراق تأکید کرد همه در این کشور مواقف برگزاری بازی در ایران هستند و از خواسته خود کوتاه نمی‌آیند. به نقل از سایت عربی کوره، با وجود آنکه کنفدراسیون فوتبال آسیا و فدراسیون بین‌المللی فوتبال با درخواست عراق برای برگزاری بازی‌های این کشور در این اتحادیه جام‌جهانی در ایران مخالفت کرده‌اند و بنا وجود آنکه کشورهای عربی دیگر مثل امارات حمایت خود را از صعودی‌ها اعلام کرده‌اند اما فدراسیون فوتبال عراق همچنان اصرار دارد بازی‌های این کشور در ایران برگزار شود. عبدالخالق مسعود، رئیس فدراسیون فوتبال عراق در جدیدترین اظهارات خود دیروز در تلویزیون عراق گفت: همه ما در عراق از وزارت ورزش گرفته تا کمیته ملی المپیک و فدراسیون فوتبال اصرار داریم ایران بهترین مکان برای میزبانی بازی‌های ما است. ایران همسایه ما است و هواداران به راحتی می‌توانند خود را به ورزشگاه برسانند. هزینه‌های سفر به ایران کم است و با توجه به آنکه عراقی‌های زیادی هم در ایران زندگی می‌کنند، اصرار داریم این کشور را به عنوان میزبان خود انتخاب کنیم. با وجود آنکه فدراسیون فوتبال عراق اصرار دارد بازی‌های این کشور در ایران برگزار شود اما عربستان سعودی دست به هر کاری می‌زند تا عراقی‌ها را راضی کند کشور دیگری را به عنوان میزبان خود انتخاب کنند. آنها حتی اعلام کرده‌اند همه هزینه‌های میزبانی عراق را در هر کشور دیگری به جز ایران پرداخت می‌کنند. تاکنون عراقی‌ها برابر و سوسه‌های سعودی‌ها مقاومت کرده‌اند اما قرار است در جلسه‌ای که امروز در قطر برگزار می‌شود کشورهای عربی بویژه عربستان و عراق با هم در این زمینه صحبت کنند.

■ ■ ■

همه هزینه‌های میزبانی عراق را در هر کشور دیگری به جز ایران پرداخت می‌کنند. تاکنون عراقی‌ها برابر و سوسه‌های سعودی‌ها مقاومت کرده‌اند اما قرار است در جلسه‌ای که امروز در قطر برگزار می‌شود کشورهای عربی بویژه عربستان و عراق با هم در این زمینه صحبت کنند.

■ ■ ■

اعتراف داور ایتالیایی درباره حذف بارسا

نیکولا ریتزولی به اشتباه خود در بازی بارسلونا و اتلتیکو مادرید اعتراف کرد. به نقل از مارکا، در دیدار برگشت ۲ تیم اتلتیکو مادرید و بارسلونا در یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا توپ در محوطه جریمه به دست گابی برخورد کرد اما داور خطا را بیرون محوطه اعلام کرد. نیکولا ریتزولی، داور این بازی در این‌باره به رادیو ایتلیو اسپورت ایتالیا گفت: متأسفانه ۲ پای این مدافع بیرون از محوطه جریمه بود و این موضوع باعث شد به اشتباه بیفتم. اگر تکنولوژی در فوتبال مورد استفاده قرار می‌گرفت، این اشتباه اتفاق نمی‌افتاد. داور ایتالیایی در ادامه اظهار کرد: در چند لحظه اتفاقات اینچنینی می‌افتد و با کمک تکنولوژی می‌توان پیشرفت سریعی در این زمینه داشت. تنها اشتباه من در دقیقه ۹۳ اتفاق افتاد و تا این زمان قضاوت خوبی داشتم. اگر داور ایتالیایی این خطا را پنالتی اعلام می‌کرد و بازیکنان بارسلونا آن را به گل تبدیل می‌کردند، بازی در وقت اضافه ادامه پیدا می‌کرد. اما بارسلونا حذف شد.

لیگ برتر در شرایطی به هفته‌های پایانی نزدیک شده که تنها تکلیف یک تیم مشخص شده و تکلیف سایر تیم‌ها با برگزاری ۳ هفته دیگر از این مسابقات مشخص خواهد شد. هفته بیست‌وهشتم امروز پنجشنبه و به طور همزمان از ساعت ۱۸ در شهرهای مختلف برگزار خواهد شد که طبیعتا دو دیدار تهران و یک بازی اهواز می‌تواند بخشی از معادلات قهرمانی در هفته‌های پایانی را حل کند. رقابت در بالای جدول برای کسب عنوان قهرمانی لیگ پانزدهم جذاب‌تر از همه لیگ‌های گذشته دنبال می‌شود و سه تیم از شانس بیشتری برای بالا بردن جام برخوردارند که در میان این ۳ تیم، سرخپوشان پرسپولیس با ۳ امتیاز اختلاف گزینه نخست هستند. شاگردان برانکو ایوانکوویچ که با برتری برابر استقلال اهواز گام بلندی برای قهرمانی برداشتند، حالا باید در تهران میزبان تیمی باشند که سرمربی‌اش یک استقلالی است و وعده داده با پیروزی برابر سرخپوشان فرصت قهرمانی را به استقلال بدهد. تراکتورسازی که تا هفته پیش می‌توانست یکی از گزینه‌های قهرمانی باشد پس از شکست بدموقعی که برابر سیاه‌جامگان مشهد داشت حالا با ۴۲ امتیاز از شانس کمی برای قهرمانی برخوردار است. درست شرایطی که نفت تهران تجربه کرد و این تیم هم با شکست برابر سپاهان در تهران از گردونه ۵ مدعی قهرمانی کمی فاصله گرفت. با این حال جدال نفت و پرسپولیس کلید هفته‌بیست‌وهشتم است.اگر پرسپولیس برابر نفت به پیروزی برسد به نظر می‌رسد گام بلندی برای قهرمانی برداشته است. شاگردان برانکو اگر بتوانند برابر تیم منصوریان به پیروزی برسند، ۵۴ امتیازی خواهند شد و موقعیت‌شان را در صدر جدول تثبیت خواهند کرد. اما استقلال خوزستان دیگر مدعی قهرمانی لیگ پانزدهم در ورزشگاه خانگی میزبان تیمی است که برای فرار از سقوط تلاش می‌کند. راه‌آهن که هفته گذشته به پیروزی خوبی رسید حالا امیدوار است با گرفتن امتیاز از مدعی قهرمانی شانس خود برای ماندن در لیگ برتر را بیشتر کند. اما استقلال تهران که هفته قبل فولاد را شکست داد حالا برابر سایپا خواهد ایستاد. تیمی که مجید جلالی در یکی از مصاحبه‌هایش عنوان کرده بود به همراه پرسپولیس از شانس این قهرمانی هستند اما همین سایپا که به ادعای سرمربی‌اش قرار بود مدعی قهرمانی باشد در رده نهم قرار دارد. با این حال دیدار با استقلال شرایط خاص خودش را دارد و شاگردان جلالی این مهم را به خوبی درک کرده‌اند. استقلال اگر نتواند در این دیدار برابر سایپا به پیروزی برسد تا حدود زیادی شانس قهرمانی را از دست خواهد داد. بنابراین شاگردان مظلومی که پیروزی خوبی برابر فولاد کسب کردند در اندیشه تکرار این پیروزی این‌بار برابر نارنجی‌پوشان لیگ هستند تا همچنان مدعی قهرمانی باقی بمانند. در بین شانزده تیم لیگ برتری تنها تکلیف تیم استقلال اهواز مشخص شده که با ۱۳ امتیاز در قعر جدول است و سقوطش به لیگ دسته اول قطعی شده است. سایر تیم‌ها باید برای مشخص شدن جایگاه‌شان در لیگ پانزدهم در سه هفته پایانی مبارزه کنند. ۳ تیم راه‌آهن، سیاه‌جامگان و ملوان جدال غیرمستقیم سختی با یکدیگر خواهند داشت تا از مثلث سقوط فرار کنند.



هر چند فولاد هم روی کاغذ شانس سقوط دارد اما به نظر می‌رسد از بین این ۳ تیم ۲ تیم به همراه استقلال اهواز به لیگ دسته اول سقوط خواهند کرد. برنامه دیدارهای هفته بیست‌وهشتم که روز پنجشنبه ۹ اردیبهشت به طور همزمان و از ساعت ۱۸ برگزار خواهد شد به شرح زیر است: استقلال خوزستان - راه‌آهن - ورزشگاه تختی اهواز پرسپولیس - نفت تهران - ورزشگاه آزادی سپاهان - گسترش فولاد تبریز - ورزشگاه فولادشهر اصفهان پدیده خراسان - ذوب‌آهن اصفهان - ورزشگاه ثامن مشهد فولاد خوزستان - استقلال اهواز - ورزشگاه غدیر اهواز صباي قم - سیاه‌جامگان مشهد - ورزشگاه یادگار امام (ره) قم

تراکتورسازی - ملوان بندرانزلی - ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز

سایپا - استقلال - ورزشگاه تختی تهران

■ **برانکو: خبر دارید که منصوریان به استقلال کمک‌می‌کند؟**

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس گفت: هدف ما قهرمانی است، اما تا نایبه آخر قهرمان لیگ برتر ایران مشخص نیست. برانکو ایوانکوویچ در نشست خبری پیش از دیدار تیمش مقابل نفت تهران گفت: کاملا واقف هستیم که چه چیزی در انتظارمان است. هر تیمی که مقابل پرسپولیس بازی می‌کند می‌خواهد بهترین بازی‌اش را انجام بدهد. می‌خواهم از بار دوازده‌م‌هم هم تشکر کنم. هوادارانی که بسیار ما را دوست دارند و واقعا از ما حمایت کردند و در خطر آسیب‌دیدگی هم قرار گرفتند و خدا را شکر که اتفاق خاصی برایشان نیفتاد و کسی مصدوم نشد. برانکو درباره نبودن چند بازیکن اصلی این تیم در بازی گفت: در این بازی ما محسن بنگر را به دلیل مصدومیت و رامین رضاییان را به دلیل محرومیت در اختیار نداریم. همچنین میلاد کمندانی در تمرین قبیل از بازی با استقلال اهواز از ناحیه لیگامنت دچار کشیدگی شد و خالقی هم فر مدتی

سرنوشت‌ساز ترین هفته لیگ بر تر

کلید جام اینجاست



است که مصدوم است اما خوشبختانه پندار خمارلو با ماست! سرمربی پرسپولیس درباره اینکه بازیکنان نفت با مشکلات مالی متعددی روبه‌رو هستند و آیا این مساله بر روی کیفیت آنها تاثیر خواهد گذاشت یا نه؟ افزود: سوال خوبی پرسیدید. من اصلا به این مسائل توجه نمی‌کنم. مطمئن هستم بازیکنان نفت فردا بویه و خارج از ایران هم بازی کرده‌اند. ما می‌کنند. اگر یادتان باشد قبل از بازی با گسترش فولاد هم این صحبت‌ها بود که آنها پول ندارند و در مسجد می‌خوابند اما حریف‌شان را یک بر صفر شکست دادند. برانکو درباره اینکه منصوریان می‌خواهد به استقلال کمک کند، گفت: منصوریان قبیل از هر چیزیک حرف‌های است و بازیکن تیم‌های تاکتیکی هستند که روی زمین فوتبال روانی را ارائه می‌دهند. ما با تیمی بازی داریم که درست است چند هفته نتیجه نگرفته اما تیم خوبی است و مربی خوبی دارد. در این تیم بازیکنانی حضور دارند که اگر به آنها توجه نکنیم خطرناک می‌شوند با این همه ما بر روی برنامه‌های خودمان بازی می‌کنیم و امیدوارم بچه‌ها با تلاشی که می‌کنند و همچنین حمایت هواداران بتوانیم بازی روان هفته قبل را انجام دهیم و با پیروزی میدان را ترک کنیم. مظلومی درباره محرومان و مصدومان استقلال برای بازی امروز تصریح کرد: محسن کریمی چند جلسه با ما تمرین کرده و از طرفی عادل شیخی هم به این بازی نمی‌رسد. حنیف عمران‌زاده هم که نیست و علیرضا رضانی تازه از مصدومیت رها شده و ۲ جلسه با ما تمرین کرده است اما خوشبختانه محروم نداریم و همه بازیکنان هستند. سرمربی استقلال درباره اظهارات برانکو مبنی بر اینکه ۴۰ میلیون پرسپولیسی منتظر قهرمانی پرسپولیس هستند، اظهار داشت: ما هم در کورس قهرمانی هستیم و مدعی اول شدیم. قطعاً ما هم همین نظر را داریم و برای قهرمانی تلاش می‌کنیم و به صحبت‌های برانکو احترام می‌گذارم اما ۴۰ میلیون هوادار استقلال هم منتظر قهرمانی ما هستند و قطعاً از تیم حمایت خواهند کرد و امیدوارم به استادیوم بیایند.

عادت جدید پرسپولیس در ۵ دیدار اخیر

فقط می‌خواهند ببرد



پرسپولیس طی ۵ دیدار اخیر خود برای زیبا بازی کردن به میدان نیامده. آنها آمده‌اند تا بازی را ببرند و این در تمام سلول‌های سازنده آنها دیده می‌شود؛ از روی سکو تا داخل میدان. درآگان اسکوچیچ سال اولی که به فوتبال ایران آمد و در انزلی کارش را شروع کرد پس از شکست از پرسپولیس جمله خوبی گفت: تیم من «ملوان انزلی» بیش از اندازه به حریف خود «پرسپولیس» احترام می‌گذاشت، من این جور تیمی را نمی‌خواهم. این حرف اسکوچیچ روح دارد، فضایی باریک است میان زیبا بازی کردن و بازی کردن برای بردن، مثل فاصله کمی که بین دیوانگی و نبوغ وجود دارد. برخی تیم‌ها زیبا بازی می‌کنند اما برخی می‌آیند تا بازی را ببرند. این تیم دوم را می‌توان با اتلتیکو مادرید مثال زد. تیمی که پس از سوت آغاز بازی ۱۱ نفر را انگار از بند رها می‌کند. آنها تعریف جدیدی از فوتبال را نوشتند که ما مدت‌هاست به آن می‌گوییم «سرجلوی توپ گذاشتن». پرسپولیس امروز اینگونه است، این تیم برای کسب احترام بازی نمی‌کند، برای زیبا بازی کردن به میدان نمی‌آید این تیم می‌آید تا بازی را ببرد، آنها پیش از شروع بازی می‌آیند تا بازی را ببرند و این احساس را می‌توانید از ثانیه اول بازی احساس کنید، آنها در ثانیه صفر بازی می‌آیند تا بازی را ببرند. پرسپولیس به حرف‌های احترام نمی‌گذارد، این تیم می‌آید تا حریف را از جلوی پا بردارد، حتی در سنگلاخ، حتی در باران سنگ و سنگ باران. برای اینها فرقی ندارد که هوا سرد است یا گرم، تفاوتی نمی‌کند حریف چه رنگی است؟ پرسپولیس جام می‌خواهد، تمام سلول‌های سازنده‌اش هم جام می‌خواهد و این را بیننده می‌تواند ببیند. تیم برانکو نقش بازی نمی‌کند، از یک سمت فرشاد احمدزاده به دل حریف می‌زند، باید بتواند عبور کند، در آن سمت عالیشاه چنین می‌کند و پاس گل می‌دهد، نشد، جای‌شان را با هم عوض می‌کنند. وسط زمین کامیابی‌نیا کمباین شده است، او درست مثل کمباین حرکت می‌کند و کات توپ می‌کند و پاس کوتاه، سریع و مطمئن می‌دهد، کاری که استاندارترین هافبک‌های دفاعی دنیا انجام می‌دهند. توپ به عقب می‌رود، جلو می‌آید، کار برای این تیم حداقل طی ۵ دیدار گذشته نشد نداشت است. این تیم منتظر داور هم نمی‌نشیند. سوت غلط و درست برایش مهم نیست، کارش را انجام می‌دهد و این کار را هم خوب انجام می‌دهد. این یک درس است، درسی که همه تیم‌های قهرمان آن را با انگشت اشاره نشان می‌دهند و شما به سادگی می‌توانید این فعل خواستن را بفهمید از روی سکو تا درون زمین چمن.

ثروتمندترین مرد چین مستری باشگاه میلان شد

یک نشریه ایتالیایی ادعا کرده است ثروتمندترین شهروند چین، قصد دارد سهام باشگاه میلان را بخرد و برای روسوئری نیز یک استادیوم جدید بسازد. به نقل از نشریه رویولیکا، «جک ما»، ثروتمندترین مرد چین در رأس گروهی قرار دارد که به خرید سهام باشگاه میلان ابراز تمایل کرده و گفته حاضر است برای این تیم یک ورزشگاه جدید احداث کند. این نشریه ادعا کرده است جک ما، بنیانگذار شرکت تجارت اینترنتی «علی‌بابا»ی چین و سهامدار باشگاه گوانگژو اورگراند، رئیس گروهی است که مذاکرات خود را با میلان برای تملک این باشگاه آغاز کرده است. ظاهراً این گروه چینی پیشنهاد خود را برای خرید باشگاه میلان به سیلیو برلوسکونی، مالک باشگاه میلان ارائه کرده اما بعید است تا پایان هفته آینده از او برای ادامه مذاکرات جواب قطعی بگیرد. طبق ادعای

رویولیکا، اگر همه چیز طبق برنامه پیش برود و طرفین بر سر مسائل مالی با یکدیگر اختلاف پیدا نکنند، مالکیت باشگاه میلان تا اواسط ماه جولای به طرف چینی منتقل می‌شود. یکی از نخستین پروژه‌های جک ما پس از برعهده گرفتن مالکیت باشگاه میلان احداث استادیومی اختصاصی برای روسوئری خواهد بود، ضمن اینکه او در نظر دارد مارچلو لیپی، سرمربی پیشین گوانگژو اورگراند را به‌عنوان مدیرفنی میلان استخدام کند. جک ما طبق آخرین گزارش نشریه فوربس، مجموعاً معادل ۲۴/۱ میلیارد دلار دارایی دارد و نخستین مرد ثروتمند چین و هجدهمین مرد ثروتمند نیاست.